1

2024年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ

 （コード：7034 東証プライム）

代表者名 代表取締役  佐谷 進

問合せ先 執行役員 CFO 上戸 勇樹

 （TEL．03-6435-6581）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社グループは、2024年 10月期第２四半期連結会計期間（2024年２月１日～2024年４月 30日）において、以下のとお

り営業外収益を計上しましたので、お知らせいたします。

１. 営業外収益の計上

(1) 営業外収益の内容

当社グループが出資している投資事業有限責任組合（ドルフィン１号およびインフレクションⅡ号 SP）の運用の

結果、営業外収益を計上しました。

① 個別

投資事業組合運用益：456百万円

② 連結

投資事業組合運用益：1,531百万円

(2) 業績に与える影響額

上記に伴う影響額は、以下のとおりとなりました。

① 個別

四半期純利益：456百万円

② 連結

親会社株主に帰属する四半期純利益：502百万円

以 上